

# Årsredovisning

för

Wong & Blain Diagnostics AB

Org.nr. 559220-4563

Räkenskapsåret

2023-09-01 – 2024-08-31

## Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

## Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

## Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-01-24.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av

Elena Blain

2025-01-25

Styrelsen för Wong & Blain Diagnostics AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01-2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultation inom sjukvård.

Bolaget har sitt säte i Mölndal.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har skett under räkenskapsåret.

## Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	129 213	658 799	1 466 860	43 060	74 313
Resultat efter finansiella poster	-90 500	-62 790	1 166 930	25 030	-277 165
Balansomslutning	238 680	600 489	1 234 353	79 967	40 529
Soliditet (%)	97,45	53,81	84,03	75,62	88,41

### Kommentar flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat till följd av minskad efterfrågan på våra tjänster.

## Nyckeltalsdefinitioner

### Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	335 885	-62 790	323 095
Balanseras i ny räkning	0	-62 790	62 790	0
Årets resultat	0	0	-90 500	-90 500
Belopp vid årets utgång	50 000	273 095	-90 500	232 595

### Kommentar

Per balansdagen uppgår aktieägartillskott till 0 kr.

## Resultatdisposition

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	273 095
Årets resultat	-90
	500
Summa	182
	595

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny	182
räkning	595
Summa	182
	595

# Resultaträkning

	Not	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		129 213	658 799
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>129 213</b>	<b>658 799</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-18 371
Övriga externa kostnader		-124 008	-335 637
Personalkostnader	2	-65 924	-346 179
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-21 425	-21 425
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-211 357</b>	<b>-721 611</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-82 143</b>	<b>-62 812</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		661	22
Räntekostnader och liknande resultatposter		-9 018	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-8 357</b>	<b>22</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-90 500</b>	<b>-62 790</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-90 500</b>	<b>-62 790</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>-90 500</b>	<b>-62 790</b>

# Balansräkning

	Not	2024-08-31	2023-08-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	41 594	63 019
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>41 594</b>	<b>63 019</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>41 594</b>	<b>63 019</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		27 105	31 416
Övriga fordringar		31 066	82 729
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>58 171</b>	<b>114 145</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		138 915	423 325
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>138 915</b>	<b>423 325</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>197 086</b>	<b>537 470</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>238 680</b>	<b>600 489</b>

# Balansräkning

	Not	2024-08-31	2023-08-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		273 095	335 885
Årets resultat		-90 500	-62 790
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>182 595</b>	<b>273 095</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>232 595</b>	<b>323 095</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	1 935
Skatteskulder		0	190 506
Övriga skulder		6 085	84 953
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>6 085</b>	<b>277 394</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>238 680</b>	<b>600 489</b>

# Noter

## 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Typ av tillgång	Procent	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

## Noter till resultaträkning

### 2 Medelantal anställda

Bolaget har ej haft några anställda under verksamhetsåret.

## Noter till balansräkning

### 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	107 390	107 390
Inköp	0	0
Försäljningar/utrangeringar	0	0
Utgående anskaffningsvärden	107 390	107 390
Ingående avskrivningar	-44 371	-22 946
Årets avskrivningar	-21 425	-21 425
Utgående avskrivningar	-65 796	-44 371
<b>Redovisat värde</b>	<b>41 594</b>	<b>63 019</b>

# Underskrifter av årsredovisning

Ort

Mölnadal

*Andrew Wong*

*Elena Blain*

Andrew Wong

Elena Blain

2024-11-21

2024-11-21

**Styrelsesuppleant**

**Styrelseordförande, Styrelseledamot**